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Inspection certificate - Abnahmeprüfzeugins - Certificate de Réception

secondo / by / nach / selon EN 10204 3.1

PRODOTTO:
Product

Erzugnis

Produit

NORMATIVA:
Standard

Werkstoff

Qualité

DDT:
Dispatch Note

Lieferschein

Avis d'expédition

CLIENTE:
Customer

Besteller

Client

Colata
Cast

Schmelze

Coulée

 Chemical composition %

Chemische zusammensetzung %

Composition chimique %

CeqNVMoNiCrCuSPSiMnC

 Mechanical properties

Mechanisvhe kennwerte

Charateristics mecaniques

Rottura

Tensile

strenght

Snervamento

Yeld

stress

Toll.

Sez.

Deviation

From

Allungamento

Elongation

Rapporto 

Ratio

Bend 

and

rebend

%
Agt

(%)

React/

Renom

Rm/RehRm

(Mpa)

Reh

(Mpa)% % % % % % % % % % % %

CERTIFICATO DI COLLAUDO Numero

Æ

mm

ANALISI CHIMICA % CARATTERISTICHE MECCANICHE

fR

fR

Azienda con sistema di gestione certificato da IGQ secondo ISO 9001

SD        03831/2022

21-03-2022

D.M.17/01/2018 B450C

CHECUZ SRL

VIA ROMA 126 130

23855 PESCATE LC

ROCCHETTATO ALFA B450C

21-03-202213255

DESTINAZIONE:
Destination

Bestimmungsort 

Destination

CHECUZ SRL                         

VIA ROMA130                        

23855 PESCATE                  -LC-I

+ 0,21930456  10,00  0,79  0,18  0,023  0,042  0,50  0,14  0,19  0,04  0,004  0,0116  0,433 -0,80  478  615  1,29  1,06  10,6  0,076

+ 0,21830461  10,00  0,71  0,14  0,030  0,050  0,47  0,18  0,22  0,04  0,003  0,0118  0,427 -0,60  480  618  1,29  1,07  11,4  0,075

+ 0,20530513  12,00  0,74  0,14  0,019  0,050  0,54  0,14  0,22  0,05  0,003  0,0114  0,417 -0,80  477  610  1,28  1,06  10,6  0,066

Annotazioni/Notes

Si certifica che il materiale è conforme all'ordine e specifica e/o norme di 

riferimento
We hereby certify that the material described above complies with the terms of the order contract .

Es wird bestatig dass die Lieferung den Vereinbarungen bei der bestellannahme entspricht .

Nous certifions que la livraison est conforme aux stipulations de l'acceptation de la comande.

Controllo qualità / Quality Control / Qualitätsstelle / Contròle de Qualité

Il responsabile della certificazione

Donato Celenza
Controllo radiometrico superato con attività inferiore a 0,1 Bq/gr

Le prove sono state effettuate su provette 

raddrizzate a macchina, mantenute per 60 minuti 

a 100 ± 10 °C e successivamente raffreddate in 

aria calma a temperatura ambiente



 

ACCIAIO PER CEMENTO ARMATO LAMINATO A CALDO  
 

B450C,  saldabile in rotoli laminati a caldo nei diam. 8-16,  
processo di laminazione tempcore 

 

Marchio di laminazione 

ovvero , con diversa disposizione delle nervature  

 

 
 

ORGANISMO DI CERTIFICAZIONE TECNICA NAZIONALE  AI SENSI DEL D.M. 17.01.2018 

VIA NOMENTANA 2    00161 ROMA 
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